

Condor Consult ApS

Formervangen 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 89 56 84 12

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Leif Werner Brunckhorst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Condor Consult ApS Formervangen 10 2600 Glostrup
	Telefon: 43431181 Telefax: 43430675
	CVR-nr.: 89 56 84 12 Stiftet: 14. september 1979 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Werner Brunckhorst Nils Henrik Christian Zenith Andersen
Direktion	Leif Werner Brunckhorst
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Condor Kemi A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed. Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.599 mod -6.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.120 mod -489 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.599	-6.500
Driftsresultat	-12.599	-6.500
Andre finansielle indtægter	5.662	5.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	-183	0
Resultat før skat	-7.120	-636
Skat af årets resultat	0	147
Årets resultat	-7.120	-489
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.120	-489
Disponeret i alt	-7.120	-489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>190.463</u>	<u>195.108</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.463</u>	<u>195.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.463</u>	<u>195.108</u>
Aktiver i alt	<u>190.463</u>	<u>195.108</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>56.588</u>	<u>63.708</u>
	Egenkapital i alt	<u>181.588</u>	<u>188.708</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.875</u>	<u>6.400</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.875</u>	<u>6.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.875</u>	<u>6.400</u>
	Passiver i alt	<u>190.463</u>	<u>195.108</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>183</u>	<u>0</u>
	<u>183</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	63.708	64.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.120</u>	<u>-489</u>
	<u>56.588</u>	<u>63.708</u>